
 

 

 

MB Skanasta prie kuriamos restorano veiklos planuoja vykdyti ir  socialinį verslą. 

Socialinio verslo tikslas – organizuoti maisto gaminimo užsiėmimus asmenims Kupiškio mieste, kurie yra 

jautresni socialiniams, ekonominiams iššūkiams, rizikoms ir turi mažiau išteklių su jais sėkmingai susidoroti– 

vaikams, šeimoms ir vietos gyventojams, susiduriantiems su socialiniais, ekonominiais ar sveikatos 

sunkumais. Ugdydami praktinius įgūdžius, skatinsime jų savarankiškumą, pasitikėjimą savimi bei geresnes 

integracijos galimybes į darbo rinką ir visuomeninį gyvenimą. Veikla siekiama mažinti socialinę atskirtį, 

stiprinti bendruomeniškumą ir kurti ilgalaikę socialinę vertę. 

 1 aukšte įrengiamos gamybinė ir pagalbinės patalpos bei maitinimo zona.   

 2 aukšte bus įrengiama erdvės socialinėms veiklos vykdyti, bus organizuojamos maisto ruošimo dirbtuvės 

(užsiėmimai  skirti numatytoms tikslinėms grupėms jaunimas/vaikai).  

Maisto ruošimo dirbtuvės:  

 Planuojama sudaryti 2 grupes: gaminsime maisto patiekalus kasdieniniam bei šventiniam vartojimui. 

  Užsiėmimuose dalyvaus po pamokų neturintis veiklos jaunimas/mokiniai.   

Socialinis verslas orientuosis į šias tikslines grupes: 

1. Socialiai pažeidžiami asmenys – jauni asmenys, kurie turi mažiau išteklių ir galimybių dalyvauti po 

pamokų organizuojamose veiklose, patiriančias socialinę atskirtį   

2. Nepalankias sąlygas turintys vietos gyventojai – vietos gyventojai, vaikai, mokiniai, neturintys atitinkamų 

įgūdžių arba turintys kitų sunkumų dėl gyvenamosios vietos ar sveikatos problemų.. 

Rengiamuose užsiėmimuose bus taikoma neformaliojo ugdymo principai, savanoriškumas, įsitraukimas į 

mėgstamas veiklas. Mokymosi temas sudarydami orientuosimės  į jaunimo poreikius ar mėgstamas temas. 

Tikimės socialinio poveikio : Sukurtose erdvės, kuriose bus organizuojamos maisto ruošimo dirbtuvės, 

jaunimui ir vaikams didins po pamokų laisvalaikio užimtumo kokybę. 
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